[bookmark: _GoBack]Администрация Комсомольского муниципального района
             Хабаровского края
        Муниципальное бюджетное
 общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза
Капустина Михаила Денисовича
сельского поселения  «Село  Даппы»
Комсомольского муниципального района
                Хабаровского края
Школьная ул. д.1  с.Даппы , Комсомольский район
Хабаровский край , 681053, тел 561-955
               ПРИКАЗ

От   01.08.2022  года                          № 44

О мерах по противодействию коррупции.

В связи с вступлением в силу Постановления Правительства Хабаровского края от 08.07.2022 № 331 –пр  « О внесении изменений в  постановление  Правительства Хабаровского края от 03.12.2020 № 521-пр « О мерах по противодействию коррупции в государственных учреждениях Хабаровского края , государственных унитарных предприятиях Хабаровского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести корректировки и Утвердить с изменениями  :
1.1.  Антикоррупционные стандарты МБОУ ООШ сельского поселения           « Село Даппы»
1.2.  Положения о предотвращении и урегулирования конфликта интересов в  МБОУ ООШ сельского поселения « Село Даппы»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  школы :                                      Н.А. Ерохина